
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/152/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania budowy 

wiat turystycznych przy Velo Huta.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania budowy wiat 

turystycznych przy Velo Huta na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta. Inicjatywa ta ma na celu 

stworzenie infrastruktury, która zapewni rowerzystom oraz innym turystom odwiedzającym 

aktywnie naszą dzielnicę schronienia podczas złych warunków atmosferycznych oraz miejsce 

odpoczynku. Dodatkowo wiaty te będą służyć jako punkty, w których możliwa będzie 

ewentualna naprawa rowerów na trasie Velo Huta. Realizacja tego zadania przyczyni się do 

zwiększenia komfortu i bezpieczeństwa osób korzystających z tras rowerowych oraz 

promowania aktywnego wypoczynku w Nowej Hucie.  

 

 


